
ZARZĄDZENIE  Nr 163/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański 

 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia  

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712,  poz. 492) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania „Zasady nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 1010/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 4 października 

2018 r. w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 

 

 § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 


